[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
______________ № __________

Об исполнении бюджета Озерского

городского округа за 2023 год
Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа за 2023 год по доходам в сумме 4 586 327,44 тыс. рублей, по расходам в сумме 4 515 549,92 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета округа) в сумме 70 777,52 тыс. рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета округа по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

по расходам бюджета округа по ведомственной структуре расходов бюджета округа согласно приложению 2;

по расходам бюджета Озерского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

по источникам финансирования дефицита бюджета округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа                                                   С.Н. Гергенрейдер
Глава Озерского городского округа                                             Е.Ю. Щербаков